
Publikační výsledky v AV ČR P 4

Celkové
publikační
výsledky
v AV ČR

Publikační
výsledky
ve vědních
oblastech

Publikační výsledky

Typ publikace rok vydání 2006 rok vydání 2007*)

české cizojazyčné české cizojazyčné

Knihy 225 52 186 48

Stati v knihách 967 319 887 308

Články ve vědeckých časopisech 1434 3186 1242 2921

Sborníky z konferencí 51 54 40 43

Příspěvky ve sbornících 957 1655 623 1309

Překlady 44 33

Recenze 332 329

Odborné články v denním tisku 241 206

Výzkumné zprávy 260 258

*) Údaje za rok 2007 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě i během roku následujícího.
Poznámka: agregované údaje pro AV ČR nejsou součtem údajů po vědních oblastech vzhledem k tomu, že na jedné práci se mohou
podílet pracovníci z více ústavů. Taková práce je započítána u každého ústavu a v souhrnu jen jednou.

1.—3. sekce 4.—6. sekce 7.—9. sekce

rok rok rok rok rok rok

vydání vydání vydání vydání vydání vydání

2006 2007* 2006 2007* 2006 2007*

české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz.

Knihy 28 16 32 15 7 7 4 9 192 29 152 24

Stati v knihách 50 57 34 91 246 79 33 94 673 185 821 126

Články ve vědeckých časopisech 343 1 337 410 1 135 269 1 728 184 1 699 833 156 657 133

Sborníky z konferencí 19 31 17 25 9 12 4 15 23 12 19 3

Příspěvky ve sbornících 416 1 009 315 947 229 519 128 321 316 147 185 57

Překlady 4 1 0 0 40 32

Recenze 3 3 12 5 317 321

Odborné články v denním tisku 39 30 41 40 161 137

Výzkumné zprávy 128 136 27 4 105 119

*) Údaje za rok 2007 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě i během roku
následujícího.

114

Výroční zpráva o činnosti Akademie věd České republiky 2007




